報道関係者各位

Press Release

日   付    令和４年７月２９日

担当所属    山梨県教育委員会

担当者名    保健体育課 課長 金井哲也

連 絡 先      055-223-1783   (内線 ８４００)

山梨県教育委員会

山梨県高校総合体育大会における消毒液誤提供に関する検証委員会による

県教育長への報告書（提言）の提出について

次のとおり報告書（提言）の手交式を行います。

１ 日 時 令和４年８月２日（火） 午前１０時～

２ 場 所 教育長室（県防災新館３階）

３ 出席者 検証委員会委員長 遠藤俊郎 氏（山梨学院大学スポーツ科学部学部長）

     県教育委員会教育長 手島俊樹

４ 内 容 （１）開会

（２）手交

（３）報告書（提言）の概要説明

（４）教育長挨拶

（５）閉会

※取材及び撮影については、担当者の指示に従ってください。

〈参考〉

【委 員】

 氏  名 所属・役職 備  考

委員長 遠藤
えんどう

 俊郎
としろう

 山梨学院大学スポーツ科学部学部長 学識経験者

石川
いしかわ

 恵
けい

 山梨県弁護士会 会長 弁護士

須藤
すどう

 一
はじめ

 山梨県学校薬剤師会 会長 薬剤師